PSR Umbria 2014/2020 - Misura 4 - Tipologia di intervento 4.1.1 D.D. N.11417/2017 e s.m. e i. Elenco domande ammesse e finanziate _area cratere

Monitoraggio al 31 luglio 2021.

Contributo
Posiz. Numero.domanda Tipologia nome cognome / rag.sociale Punteggio Ar.nm_esso / Progressivo contributo
siar domanda ammesso liquidato €
€

1 2017/3920 ds PROIETTI MARCO 33,20 191.334,50 191.334,50
2 2019/3836 dv AZ AGRICOLA F LLI LANINI 32,00 29.295,00 220.629,50
3 2019/528 dp MARANI PAOLO 31,77 74.763,07 295.392,57
4 2019/1995 dv SOCIETA' AGRICOLA LE MACCHIE S.5. 31,10 75.003,55 370.396,12
> 2019/2634 dp AGRICOLA FORTI 5.S. SOCIETA' AGRICOLA 31,00 30.914,39 401.310,51

2017/2002 ds CRETONI PINA 30,34 21.565,00 422.875,51

2017/1407 ds LA CORONA S.S. 30,33 60.225,74 483.101,25
8 2019/1207 dp NICLAS PATRICE 30,07 142.271,96 625.373,21

SOCIETA' AGRICOLA VALOR SOCIETA' A
9 2019/623 dp RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 29,70 71.786,78 697.159,99
FATTORIA SOCIALE SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA E

10 2019/2635 dp SOCIALE AR.L. 29,60 10.868,48 708.028,47
11 2019/523 dp AZIENDA AGRICOLA IL SENTIERO DEL LUPO S.S. 29,53 22.658,79 730.687,26
12 2017/1721 ds SOCIETA' AGRICOLA TORREGROSSA ARL UNIPERSONALE | 2246 460.141,08 1.190.828,34
13 2019/3832 dv SALTERINI LAURA 29,05 51.901,12 1.242.729,46
14 2019/1003 dp STOCCHI NICOLINA 29,00 10.131,13 1.252.860,59
15 2019/439 dp MASSACCESI FILIPPO 28,91 24.101,98 1.276.962,57
16 2017/3907 ds SOCIETA' AGRICOLA ROTOLONI SOCIETA' SEMPLICE 28,89 62.791,47 1.339.754,04
17 2019/949 dv ROJAS TORRES MERY LUZ 28,81 22.179,57 1.361.933,61
18 2017/3998 ds PELLINI FABIANO 28,76 78.058,51 1.439.992,12
19 2019/2900 dv MATTIOLI MARCO 28,47 138.415,29 1.578.407,41

Allegato B



Contributo
. Numero domanda Tipologia . Punteggio Ammesso / Progressivo contributo
Posiz. R nome cognome / rag.sociale L.
siar domanda ammesso liquidato €
€
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI SALVATORI MARIO ANTONIO

20 2019/2494 dv CLAUDIOS.S. 28,09 463.608,48 2.042.015,89
21 2019/2377 dv PUGGINI MARIA LUISA 28,00 12.625,70 2.054.641,59
22 2017/3706 ds AZIENDA AGRARIA D'ANGELI FRANCESCO, FABIO, ENzo | 2790 141.491,22 2.196.132,81
23 2019/3749 dv SOCIETA' AGRICOLA LA COLLINA SS 27,46 36.323,75 2.232.456,56
24 2017/3449 ds GRAZIOSI EMILIANO 27,36 126.183,43 2.358.639,99
25 2019/3755 dv SALVATORI ALESSANDRO 26,98 43.337,26 2.401.977,25
26 2017/4400 ds LEONI ROBERTO 26,83 193.391,87 2.595.369,12
27 2017/3682 ds BARTOLI PIETRO 26,17 17.812,13 2.613.181,25
28 2017/1468 ds AGRICOLA MICHELANGELI SOCIETA' SEMPLICE 26,05 87.901,43 2.701.082,68
29 2017/4440 ds CARISSIMI MARZIO 26,03 64.071,94 2.765.154.62
30 2017/3471 ds STEFANI PIETRO 26,00 12.511,34 2.777.665,96
31 2017/2034 ds FUNARI FERNANDO 26,00 84.950,70 2.862.616,66
32 2017/4072 ds MATTIOLI VITTORIO 25,62 42.455,05 2.905.071,71

Legenda: ds_domanda sostegno; dv_domanda variante; dp_domanda pagamento saldo

Allegato B



